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Pani
Martyna Nakonieczny
Radna Województwa Opolskiego

Szanowna Pani,

w odpowiedzi na interpelację z 3 września br. w sprawie wskazania kwoty wsparcia wydarzenia 
pn. „CAMPUS Polska Przyszłości 2024” informuję, co następuje. 

Samorząd Województwa Opolskiego nie udzielił wsparcia finansowego na rzecz ww. wydarzenia. 

Województwo Opolskie złożyło zamówienie w Fundacji CAMPUS Polska na realizację usługi polegającej 
na zapewnieniu udziału województwa opolskiego jako wystawcy w wydarzeniu pn. „CAMPUS Polska 
Przyszłości 2024” w dniu 26.08.2024 (tzw. opłata rejestracyjna). Koszt opłaty rejestracyjnej wystawcy 
na rzecz Fundacji Campus Polska to 45 000 zł brutto. 

W ramach ww. kwoty wynegocjowaliśmy:

 Przestrzeń wystawienniczą z możliwością prezentacji regionu (dwa namioty promocyjne 
wielkości 4x4 m i 3x2 m oraz foodtruck Zamku Moszna),

 Zaplecze techniczne (dostęp do prądu i wody), 

 Możliwość postawienia 2 rollupów w eksponowanym miejscu,

 Dodanie logotypu na stronie internetowej Campusu Polska 2024,

 Emisja spotu promocyjnego na ekranach stanowiących scenografię Campus Areny,

 Udział przedstawiciela JST w wydarzeniu specjalnym, w panelu dyskusyjnym,

 Ekspozycja logotypu województwa na bannerach „partnerów samorządowych Campusu” 
podczas trwania wydarzenia

 Ekspozycja logotypu oraz oznaczenia profilu @https://www.facebook.com/opolskie oraz 
umieszczenia treści „Partnerem wydarzenia jest Samorząd Województwa Opolskiego” 
w postach o samorządzie dotyczących wydarzenia, które opublikowane zostaną w ramach jego 
promocji w mediach społecznościowych Wnioskodawcy
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Dodatkowo Województwo Opolskie poniosło następujące koszty:

 ok. 7 000 zł na zakup produktów lokalnych/tradycyjnych przeznaczonych do degustacji/na 
upominki dla osób odwiedzających stoisko promocyjne regionu,

 ok. 5 200 zł – transport,
 ok. 6 000 zł – noclegi.

Z poważaniem

                                             

Marszałek Województwa Opolskiego

Szymon Ogłaza

Sprawę prowadzi:  Elżbieta Mikołajczyk
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